令和6年第2回那珂川町議会定例会会議結果

1 11 12	7.4 四郊州川町俄云龙附云云峨阳木		÷₩.74	1.0
議案番号等	件名	議決年月日	議決 結	tの 果
承認第1号	那珂川町手数料条例の一部を改正する条例の専決 処分の承認について	R6.3.7	承	認
議案第1号	那珂川町デジタルわくわく未来まちづくり条例の 制定について	R6.3.7	可	決
議案第2号	那珂川町公共施設整備基金条例の制定について	R6.3.7	可	決
議案第3号	那珂川町職員の勤務時間、休日及び休暇に関する条 例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第4号	那珂川町議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に 関する条例の一部を改正する条例の一部改正につ いて	R6.3.7	可	決
議案第5号	那珂川町長等の給与及び旅費に関する条例の一部 を改正する条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第6号	那珂川町職員の給与に関する条例の一部を改正す る条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第7号	那珂川町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第8号	那珂川町家庭的保育事業等の設備及び運営に関す る基準を定める条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第9号	那珂川町放課後児童健全育成事業の設備及び運営 に関する基準を定める条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第10号	那珂川町妊産婦医療費助成に関する条例の一部改 正について	R6.3.7	可	決
議案第11号	那珂川町ひとり親家庭医療費助成に関する条例の 一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第12号	那珂川町国民健康保険税条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第13号	那珂川町介護保険条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第14号	那珂川町公営墓地の設置等に関する条例の一部改 正について	R6.3.7	可	決
議案第15号	那珂川町道路占用料徴収条例の一部改正について	R6.3.7	可	決
議案第16号	那珂川町法定外公共物管理条例の一部改正につい て	R6.3.7	可	決
議案第17号	那珂川町水道事業企業職員の給与の種類及び基準 に関する条例及び那珂川町下水道事業企業職員の 給与の種類及び基準に関する条例の一部改正につ いて	R6.3.7	可	決

議案第18号	那珂川町健康管理センター条例の廃止について	R6.3.7	可	決
議案第19号	令和5年度那珂川町一般会計補正予算(第8号)の 議決について	R6.3.7	可	決
議案第20号	令和5年度那珂川町ケーブルテレビ事業特別会計 補正予算(第2号)の議決について	R6.3.7	可	決
議案第21号	令和5年度那珂川町国民健康保険特別会計補正予 算(第2号)の議決について	R6.3.7	可	決
議案第22号	令和5年度那珂川町後期高齢者医療特別会計補正 予算(第3号)の議決について	R6.3.7	可	決
議案第23号	令和5年度那珂川町介護保険特別会計補正予算(第 3号)の議決について	R6.3.7	可	決
議案第24号	第1期那珂川町ケーブルテレビ施設光化整備事業 (整備工事) 請負契約の変更契約の締結について	R6.3.7	可	決
議案第25号	那珂川町カタクリ山公園に係る指定管理者の指定 について	R6.3.7	可	決
議案第26号	まほろばの湯湯親館等の施設に係る指定管理者の 指定について	R6.3.7	可	決
議案第27号	令和6年度那珂川町一般会計予算の議決について	R6.3.18	可	決
議案第28号	令和6年度那珂川町ケーブルテレビ事業特別会計 予算の議決について	R6.3.18	可	決
議案第29号	令和6年度那珂川町国民健康保険特別会計予算の 議決について	R6.3.18	可	決
議案第30号	令和6年度那珂川町後期高齢者医療特別会計予算 の議決について	R6.3.18	可	決
議案第31号	令和6年度那珂川町介護保険特別会計予算の議決 について	R6.3.18	可	決
議案第32号	令和6年度那珂川町水道事業会計予算の議決につ いて	R6.3.18	可	決
議案第33号	令和6年度那珂川町下水道事業会計予算の議決に ついて	R6.3.18	可	決
発委第1号	那珂川町議会議員の請負の状況の公表に関する条 例の制定について	R6.3.18	可	決
承認第2号	那珂川町税条例の一部を改正する条例の専決処分 の承認について	R6.3.18	承	認